PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27.05.2011

                      № 626-28/5
О даче согласия на безвозмездный прием объекта инженерной
инфраструктуры из собственности Пензенской области
в муниципальную собственность города Пензы

Руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, на основании обращения Министерства государственного имущества Пензенской области от 30.03.2011 № 1-1172,
Пензенская городская Дума решила:

  1. Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объекта инженерной инфраструктуры согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу решения Пензенской городской Думы от 27.05.2011 № 622-28/5  «О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5».
 Глава города                                                                                            И.А. Белозерцев
Приложение к  решению

Пензенской городской Думы
от 27.05.2011 № 626-28/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Пензенской области

в муниципальную собственность города Пензы

	№

п/п
	Адрес объекта
	Назначение и техническая

характеристика объекта
	Балансовая

стоимость

(в руб.)

	1.
	г. Пенза,

ул. Шмидта, 4
	Линейное сооружение –

кабельная ЛЭП 10 кВ от КТП II до РП, протяженность – 1425 п.м.

Год ввода в эксплуатацию – 2008.
	6630428,00

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                     Ю.П. Алпатов

PAGE